
MUNICÍPIO DE URANDI/BA – Pregão Presencial nº 009/2019  Processo 021/2019. Objeto: Aquisição 
de materiais e serviços gráficos, de forma parcelada, destinados as secretarias do Município de Urandi 
– BA. Sessão de recebimento de propostas e julgamento: 07/05/2019 às 13h30min. E-
mail: cpl.urandi@gmail.com Edital no site http://www.urandi.ba.gov.br/publicacoes.  Urandi/BA, 
22.04.2019 João Goutemberg de Souza Figueiredo. Pregoeiro Oficial. 
 

 

MUNICÍPIO DE URANDI/BA – Pregão Presencial nº 013/2019  Processo 026/2019. Objeto: Aquisição 
de roupas para o centro cirúrgico, cama, banho, uniformes, bonés e botas, destinados à manutenção 
dos serviços da Secretaria de Saúde do Município de Urandi – BA. Sessão de recebimento de propostas 
e julgamento: 13/05/2019 às 08h00min. E-mail: cpl.urandi@gmail.com Edital no site 
http://www.urandi.ba.gov.br/publicacoes.  Urandi/BA, 22.04.2019 João Goutemberg de Souza 
Figueiredo. Pregoeiro Oficial. 
 

 

mailto:cpl.urandi@gmail.com

